
Published on Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo (
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC90E95C36
ACQUISTO
MATERIALE
PRONTO
SOCCORSO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

PANZERI
GIOVANNI SNC
01366740163

363.85
01/04/2014
16/04/2014

363.85

ZD90ED9AF6
ACQUISTO
ACCESSORI
MUSICALI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

O.B - SRL
03325100174

66.36
16/04/2014
23/04/2014

66.36

Z7B0E34EA3
SPESE POSTALI

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

POSTE ITALIANE
S.P.A.
01114601006

44.46
01/04/2014
30/04/2014

44.46

ZBF0E47A5C
ACQUISTO CARTA
A3

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

582.89
13/03/2014
28/04/2014

582.89

Z4C0F50176
ACQUISTO
LIBRETTI
ASSENZE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

179.34
21/05/2014
26/05/2014

179.34

https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z370E3E4F3
ACQUISTO LIBRI
SCIENZE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

DIFFUSIONE
EDITORIALE
BRESCIANA
02024670172

75.19
11/03/2014
27/05/2014

75.19

ZE10EAC1B0
ACQUISTO TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

393.73
07/04/2014
11/04/2014

393.73

Z290D5B08A
NOLEGGIO
PULLMAN

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

NICOLINI VIAGGI
00710640988

429.00
28/04/2014
28/04/2014

429.00

Z920D5AF6D
NOLEGGIO
PULLMANA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

NICOLINI VIAGGI
00710640988

660.00
24/04/2014
24/04/2014

660.00

ZB00EAC13A
ACQUISTO TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

543.80
07/04/2014
19/05/2014

543.80

ZE80E7E6DA
ACQUISTO
PLASTIFICATRICE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

207.40
26/03/2014
03/04/2014

207.40

Z2B0D5B019
NOLEGGIO
PULLMAN

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

D.M. VIAGGI
03272000989

375.00
16/04/2014
16/04/2014

375.00

ZC40F46689
ACQUISTO CARTA
A4

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE
SPAGGIARI
00150470342

548.27
19/05/2014
27/05/2014

548.27



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1D0DC6EDA
NOLEGGIO
AUTOBUS

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

AUTONOLEGGIO
LOSIO
00262700982

600.00
09/05/2014
09/05/2014

600.00

Z680D5B105
NOLEGGIO
AUTOBUS

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

NICOLINI VIAGGI
00710640988

1200.00
13/05/2014
14/05/2014

1200.00

Z880D5AFAC
NOLEGGIO
AUTOBUS

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

NICOLINI VIAGGI
00710640988

700.00
23/05/2014
23/05/2014

700.00

Z420E20681
NOLEGGIO
PULLMANA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

NICOLINI VIAGGI
00710640988

399.00
21/05/2014
21/05/2014

399.00

ZC70D5AFFC
NOLEGGIO
PULLMANA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

AUTONOLEGGIO
VENTURINI
01744490986

650.00
27/05/2014
27/05/2014

650.00

Z160D5AE5C
NOLEGGIO
PULLMANA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

D.M. VIAGGI
03272000989

560.00
29/05/2014
29/05/2014

560.00

ZB80F85339
CONTRATTO
ANNUO DI
ASSISTENZA
SISTEMA DI
RILEVAZIONE
PRESENZE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TOSINI GROUP SRL
02959530987

489.22
01/06/2014
31/05/2015

489.22

Z7B0E34EA3
SPESE POSTALI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
S.P.A.
01114601006

28.99
01/05/2014
31/05/2014

29.99



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB90F48EB6
ACQUISTO
MEDAGLIE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

PREMIERMAN SNC
02622750988

171.11
20/05/2014
29/05/2014

171.11

ZA90FD0EF6
INCARICO RSPP

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ICS S.R.L.
03601860178

960.57
01/09/2013
31/08/2014

960.57

Z2E0EEF9F6
ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE 

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

LA
MECCANOGRAFICA
DI CHIZZOLINI
CLAUDIO & C. SNC
00106290190

474.58
24/04/2014
15/05/2014

474.58

ZDA0F4C6AB
SPESE
INSTALLAZIONE
VIDEOPROIETTORE 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA
MECCANOGRAFICA
DI CHIZZOLINI
CLAUDIO & C. SNC
00106290190

292.80
20/05/2014
30/05/2014

292.80

Z2F0F43783
ACQUISTO TONER
STAMPANTE
UFFICIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

494.61
19/05/2014
22/05/2014

494.61

Z340F89E70
ACQUISTO TONER

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

409.99
05/06/2014
10/06/2014

409.99

Z720F6DB77
ACQUISTO LIBRI
CONCORSO
LETTERARIO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA LIBRERIA DEI
RAGAZZI SRL
01426160154

241.11
29/05/2014
03/06/2014

241.11

Z170F67B5D
ACQUISTO
MATERIALE
CANCELLERIA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

152.89
27/05/2014
30/05/2014

152.89



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z170F67B5D
ACQUISTO
MATERIALE
CANCELLERIA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
01705680179

316.36
27/05/2014
30/05/2014

316.36

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 seguente › ultima »

Pagine

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 10:38):
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=2

https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014.xls

