

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

	- Cerca					
	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
	ZC90E95C36 ACQUISTO MATERIALE PRONTO SOCCORSO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PANZERI GIOVANNI SNC 01366740163	363.85	01/04/2014 16/04/2014	363.85
	ZD90ED9AF6 ACQUISTO ACCESSORI MUSICALI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	O.B - SRL 03325100174	66.36	16/04/2014 23/04/2014	66.36
	Z7B0E34EA3 SPESE POSTALI	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006	44.46	01/04/2014 30/04/2014	44.46
	ZBF0E47A5C ACQUISTO CARTA A3	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	582.89	13/03/2014 28/04/2014	582.89
	Z4C0F50176 ACQUISTO LIBRETTI ASSENZE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	179.34	21/05/2014 26/05/2014	179.34

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
Z370E3E4F3 ACQUISTO LIBRI SCIENZE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	DIFFUSIONE EDITORIALE BRESCIANA 02024670172	75.19	11/03/2014 27/05/2014	75.19
ZE10EAC1B0 ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	393.73	07/04/2014 11/04/2014	393.73
Z290D5B08A NOLEGGIO PULLMAN	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NICOLINI VIAGGI 00710640988	429.00	28/04/2014 28/04/2014	429.00
Z920D5AF6D NOLEGGIO PULLMANA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NICOLINI VIAGGI 00710640988	660.00	24/04/2014 24/04/2014	660.00
ZB00EAC13A ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	543.80	07/04/2014 19/05/2014	543.80
ZE80E7E6DA ACQUISTO PLASTIFICATRICE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	207.40	26/03/2014 03/04/2014	207.40
Z2B0D5B019 NOLEGGIO PULLMAN	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	D.M. VIAGGI 03272000989	375.00	16/04/2014 16/04/2014	375.00
ZC40F46689 ACQUISTO CARTA A4	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342	548.27	19/05/2014 27/05/2014	548.27

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
Z1D0DC6EDA NOLEGGIO AUTOBUS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982	600.00	09/05/2014 09/05/2014	600.00
Z680D5B105 NOLEGGIO AUTOBUS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NICOLINI VIAGGI 00710640988	1200.00	13/05/2014 14/05/2014	1200.00
Z880D5AFAC NOLEGGIO AUTOBUS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NICOLINI VIAGGI 00710640988	700.00	23/05/2014 23/05/2014	700.00
Z420E20681 NOLEGGIO PULLMANA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	NICOLINI VIAGGI 00710640988	399.00	21/05/2014 21/05/2014	399.00
ZC70D5AFFC NOLEGGIO PULLMANA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AUTONOLEGGIO VENTURINI 01744490986	650.00	27/05/2014 27/05/2014	650.00
Z160D5AE5C NOLEGGIO PULLMANA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	D.M. VIAGGI 03272000989	560.00	29/05/2014 29/05/2014	560.00
ZB80F85339 CONTRATTO ANNUO DI ASSISTENZA SISTEMA DI RILEVAZIONE PRESENZE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TOSINI GROUP SRL 02959530987	489.22	01/06/2014 31/05/2015	489.22
Z7B0E34EA3 SPESE POSTALI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006	28.99	01/05/2014 31/05/2014	29.99

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
ZB90F48EB6 ACQUISTO MEDAGLIE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	PREMIERMAN SNC 02622750988	171.11	20/05/2014 29/05/2014	171.11
ZA90FD0EF6 INCARICO RSPP	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ICS S.R.L. 03601860178	960.57	01/09/2013 31/08/2014	960.57
Z2E0EEF9F6 ACQUISTO VIDEOPROIETTORE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190	474.58	24/04/2014 15/05/2014	474.58
ZDA0F4C6AB SPESE INSTALLAZIONE VIDEOPROIETTORE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190	292.80	20/05/2014 30/05/2014	292.80
Z2F0F43783 ACQUISTO TONER STAMPANTE UFFICIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	494.61	19/05/2014 22/05/2014	494.61
Z340F89E70 ACQUISTO TONER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	409.99	05/06/2014 10/06/2014	409.99
Z720F6DB77 ACQUISTO LIBRI CONCORSO LETTERARIO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LA LIBRERIA DEI RAGAZZI SRL 01426160154	241.11	29/05/2014 03/06/2014	241.11
Z170F67B5D ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179	152.89	27/05/2014 30/05/2014	152.89

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidato €
Z170F67B5D ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO		316.36	27/05/2014 30/05/2014	316.36
	« prima · precedente	<u>a 1 2</u> 3 <u>4 5 6 seg</u>	uente › ultima »		

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 10:38): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione-trasparente/cig2014?page=2